[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Каратобинскому району

			Утративший силу

Постановление акимата Каратобинского района Западно-Казахстанской области от 7 ноября 2018 года № 134. Зарегистрировано Департаментом юстиции Западно-Казахстанской области 8 ноября 2018 года № 5397. Утратило силу постановлением акимата Каратобинского района Западно-Казахстанской области от 13 июня 2024 года № 104

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Каратобинского района Западно-Казахстанской области от 13.06.2024 № 104 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с Земельным Кодексом Республики Казахстан от 20 июня 2003 года, Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат Каратобинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Каратобинскому району согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Руководителю аппарата акима района (Н.Тогызбаев) обеспечить государственную регистрацию данного постановления в органах юстиции, его официальное опубликование в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Р.Имангалиева.

      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального опубликования.

      Аким района

Ж.Асантаев

	Приложение к постановлению
акимата Каратобинского района
от 7 ноября 2018 года № 134

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ по Каратобинскому району

[image: ]

[image: ]

      Примечание: расшифровка аббревиатуры:

      с/о – сельский округ.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg

document_image_rId5.jpeg
[E=1 - rpanmma patoHa;

== - rpasmma cenpckoro okpyra;

- 3eMeTLHbIE YHACTKH 3eMIeNOME30BaTe el 10 yHeTy:

=] - npremensie cxenst nacTGHmE0GOPOTOE;

[E=]- eHemmme  BHyTpeHHMe IpaHMITI Iiomanell H TACTOHII, B TOM UHCTe CE3OHHEL, OGBEKTOB MACTGHITHOH
HH(PACTPYKTYPEL

JOCTYT MacTGHIENONb30BaTe el K BOOHCTOTHHKAM (03epaM, PeKan, pyIaM, KOTAH M, OPOCHTENbHBIM
‘FUTH OOBOIHHTEBHBIM KaHATAM, TPYGHATIM HITH IAXTHBIM KOTOIAM);

[ - cxema nepepacnpeteneHHs NaCTGHIN 1A pa3sMeIIeHH TIOTOTOBbA CeThCKOX03AHCTBEHHBIX KHEOTHBIX
H3MTECKHX H (HTH) FOPHIHYECKHX JTHII, Y KOTOPEIX OTCYTCTBYIOT IaCTGHINA H IIePEMEIIIEHHS €10 Ha
IIpesIoCTaB A MEIe MACTOHIIA;

[E10] - xamranogsrii;

[I- creTo-Koprmessr;

[II- cEeTi0-KaMITAHOBEIH.

header_image_rId1.png
Arvo rnredig